
FF Ahnsbeck

Einsatzleitwagen 1

Fahrgestell: Volkswagen LT 35 TDI

Aufbau: Eigenausbau

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Florian Celle 19/11-1

Kennzeichen: CE-F 2065

Baujahr: 1999

Indienststellung: 2005

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.590 mm

1.940 mm

2.800 mm

2.037 kg

3.500 kg

80 kW / 109 PS

2.461 cm³

Einsatzleitwagen 1 der Freiwilligen Feuerwehr Lachendorf, Ortsfeuerwehr Ahnsbeck.

Das Fahrzeug ist als Einsatzleitwagen 1 der Samtgemeindefeuerwehr, unter anderem auch fÃ¼r den
Gefahrgutzug, eingesetzt. Es wurde 2005 in Eigenarbeit umgebaut und lief vor als Transporter als
Leasingfahrzeug.
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