

## Einsatzleitwagen 1



<b>Fahrgestell:</b>	Volkswagen LT 35 TDI
<b>Aufbau:</b>	Eigenausbau
<b>Besatzung:</b>	1/1
<b>Funkrufname:</b>	Florian Celle 19/11-1
<b>Kennzeichen:</b>	CE-F 2065
<b>Baujahr:</b>	1999
<b>Indienststellung:</b>	2005

### Technische Daten:

<b>Länge:</b>	5.590 mm
<b>Breite:</b>	1.940 mm
<b>Höhe:</b>	2.800 mm
<b>Leermasse:</b>	2.037 kg
<b>Zul. Gesamtgewicht:</b>	3.500 kg
<b>Leistung:</b>	80 kW / 109 PS
<b>Hubraum:</b>	2.461 cm <sup>3</sup>

Einsatzleitwagen 1 der Freiwilligen Feuerwehr Lachendorf, Ortsfeuerwehr Ahnsbeck.

Das Fahrzeug ist als Einsatzleitwagen 1 der Samtgemeindefeuerwehr, unter anderem auch für den Gefahrgutzug, eingesetzt. Es wurde 2005 in Eigenarbeit umgebaut und lief vor als Transporter als Leasingfahrzeug.